使用自有资金以集中竞价交易方式回购部分公司已发行的人民币普通股（A 股）。本次回购的资金总额不低于人民币

5,000 万元且不超过人民币 1 亿元，回购价格不超过人民币 80 元/股。回购期限为自公司董事会审议通过回购方案之日

起 12 个月内，本次回购的股份将用于员工持股计划或股权激励。具体内容详见公司于 2022 年 3 月 22 日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于回购公司股份的方案》（公告编号：2022-009）；

于 2022 年 3 月 24 日在巨潮资讯网披露了《关于回购股份事项前十名股东及前十名无限售条件股东持股情况的公告》

（公告编号：2022-010）；于 2022 年 3 月 29 日在巨潮资讯网披露了《回购报告书》（公告编号：2022-011）。鉴于公

深圳欧陆通电子股份有限公司 2022 年年度报告全文

80

司于 2022 年 6 月 1 日完成 2021 年年度权益分派，公司按照规定将回购价格由不超过人民币 80 元/股相应调整为不超过

人民币 79.87 元/股。

根据《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 9 号——回购股份》第三十八条等有关披露回购进展公告的规定，

公司于 2022年 4 月 1 日在巨潮资讯网披露了《关于首次回购公司股份暨回购股份进展的公告》（公告编号：2022-012），

并于 2022 年 5 月 5 日、2022 年 5 月 6 日、2022 年 6 月 1 日、2022 年 7 月 1 日、2022 年 8 月 2 日、2022 年 9 月 5 日、

2022 年 10 月 10 日、2022 年 11 月 1 日、2022 年 12 月 1 日、2023 年 1 月 3 日、2023 年 2 月 2 日、2023 年 3 月 13 日在

巨潮资讯网披露了《关于回购公司股份进展的公告》等相关进展公告。

截至 2023年 3 月 21 日，公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式回购股份数量为 165.53 万股，占公司目前

总股本的 1.63%，最高成交价为 50.33 元/股，最低成交价为 31.15 元/股，成交总金额为人民币 6,260.07 万元（不含交

易费用）。至此，公司本次回购股份期限届满，回购计划实施完毕，本次回购股份符合公司回购股份方案及相关法律法

规的要求。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

深圳欧陆通电子股份有限公司 2022 年年度报告全文

81

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股

送

股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股

份
62,103,277 61.37%   570,000 570,000 62,673,277 61.58%

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股
62,103,277 61.37%   558,000 558,000 62,661,277 61.57%

其中：境内法

人持股
62,103,277 61.37%   62,103,277 61.02%

境内自然人持

股
   558,000 558,000 558,000 0.55%

4、外资持股   12,000 12,000 12,000 0.01%

其中：境外法

人持股

境外自然人持

股
   12,000 12,000 12,000 0.01%

二、无限售条件股

份
39,096,723 38.63%   39,096,723 38.42%

1、人民币普通

股
39,096,723 38.63%   39,096,723 38.42%

2、境内上市的

外资股

3、境外上市的

外资股

4、其他

三、股份总数 101,200,000 100.00%   570,000 570,000 101,770,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，公司完成了 2021 年限制性股票激励计划首次授予及预留授予工作。

2021 年 12 月 20 日，公司召开第二届董事会 2021 年第十三次会议与第二届监事会 2021 年第十一次会议，审议通过

了《关于向 2021 年限制性股票激励计划激励对象首次授予限制性股票的议案》，2022 年 1 月 17 日，公司披露了《关于

2021 年限制性股票激励计划首次授予第一类限制性股票授予完成的公告》，第一类限制性股票授予日为 2021 年 12 月 20

深圳欧陆通电子股份有限公司 2022 年年度报告全文

82

日，上市日为 2022 年 1 月 21 日，首次授予登记数量为 460,000 股，公司对激励对象定向发行股票 460,000 股，公司股

份总数由 101,200,000 股增至 101,660,000 股。

2022 年 11 月 18 日，公司召开了第二届董事会 2022 年第八次会议与第二届监事会 2022 年第六次会议，审议通过了

《关于调整〈2021 年限制性股票激励计划〉预留授予价格的议案》《关于向公司 2021 年限制性股票激励计划激励对象

授予预留限制性股票的议案》，2022 年 12 月 21 日，公司披露了《关于 2021 年限制性股票激励计划预留授予第一类限

制性股票登记完成的公告》，第一类限制性股票授予日为 2022 年 11 月 18 日，上市日为 2022 年 12 月 23 日，预留授予

登记数量为 110,000 股,公司股份总数由 101,660,000 股增至 101,770,000 股。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

2021 年 12 月 20 日，公司召开第二届董事会 2021 年第十三次会议与第二届监事会 2021 年第十一次会议，审议通过

了《关于调整 2021 年限制性股票激励计划首次授予激励对象名单及授予数量的议案》《关于向 2021 年限制性股票激励